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TESKST nr.32019
Kirkerottene og Lea Mus
kommer til S. Høland og  
Bjørkelangen kirker 26. oktober.

Arrangementer

Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig redaktør:  
Anna Kristin Kongtorp

Bjørkelangen kirkekontor
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkeverge
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog menighetskontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Løken menighetskontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon
Løken menighetskontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34

Gunnar Øvstegård sokneprest 47 97 84 28

Jarle Vestad kantor 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Trine Krogstad Hvesser  
barne- og familiearbeider 922 36 783

Aurskog menighetskontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog 971 68 228

Roy Holmedahl kirketjener 930 61 185

Bjørkelangen kirkekontor
Hanne Sinkerud sokneprest 47 97 84 31

Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Arnt Frode Strandskogen 
organist/kirkemusiker 404 02 241

Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes kirketjener 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergekontoret 
Elisabeth Gresmo sekretær 47 97 84 22

Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21

Sammen i bønn Aurskog-Høland
Vi inviterer til tverrkirkelige 
bønne- og inspirasjonssamlinger på 
Bjørkelangen bedehus kl. 19.00
Tirsdag 24. september,  
onsdag 23. oktober og  
onsdag 20.november.

Nytt konf likthåndteringskurs  
i Aurskog. 
Tid: oktober/november
Kursleder Kjell Arne Langseth.
Kapasitet 18 deltakere. Påmelding: 
Hans-Egil Øien: tlf. 9757 9803 eller 
epost: hans.egil.oien@ah.kirken.no.

KONSERT i Bjørkelangen kirke 
torsdag 19. september kl. 19.30
Sigmund Groven, munnspill
Iver Kleive, tangenter. Billetter  
kr 250 på ticketco.no og v/ inng.
Arr. Bjørkelangen menighetsråd

8. november Løken kirke  
Jard og Carina Samuelson  
og sønnen Magnus – «Från  
läsersång til country»
Husker du Samuelsons-brødrene fra 
Värmland? I rundt tjue år reiste 
gruppen over hele Europa, turnerte i 
USA, ga ut rundt 30 plater og ble et 
av kirkenes svar på ABBA. Men da 
eldste bror Rolf døde bare 41 år 
gammel, og etter at en annen bror ble 
tvunget til å slutte på grunn av 
sykdom, delte gruppen seg.

Yngste bror 
Jard fortsatte, og 
har reist rundt 
land og strand 
på konserter og 
sanggudstjenester 
de siste 30 årene.

På denne turneen vil Jard synge fra 
sin siste CD med nye innspillinger 
av de mest populære og likte sangene 

brødrene sang. Alt fra rolige ballader til 
lykkelig og svingende country. 

Samuelson har vært populære med 
folkelige stil og fengende musikk, og jeg 
vil fortsette med det, sier Jard. Jeg vil at 
disse sanggudstjenestene og konsertene 
skal gi noe til alle, enten de tilhører en 
kirke, eller om de har sin tro mer privat.

Jeg vil at folk i alle aldre skal glede 
seg over en slik kveld. 
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ANDAKT

Les om dette i høstnummeret:
	 4:	 	Ny	medarbeider

	 5:	 Kirkevergens	side

	 6:	 Nytt	fra	Søndre	Høland

	 7:	 Nytt	fra	Løken

	 8:	 Nytt	fra	Setskog

	 9:	 Nytt	fra	Bjørkelangen

	10:	 Trosopplæring

	12:	 	Kalender

	14:	 	Min	salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt	fra	Aurskog

	17:	 Nytt	fra	Rømskog

	18:	 Slekters	gang

	19:	 	Diakoni

	23:	 Even	Kilde	–	Fossheims	far

Gave til konto for Kirkebud  
1503 34 43223 merkes «objekt 10002»

Døm ikke, så skal dere ikke bli 
dømt. For døm ikke, så skal dere 
ikke bli for dømt. Et ter gi, så skal 
dere få et ter gitt. (Luk 6,37)

Døm ikke et ter det dere ser, døm 
hel ler rett fer dig!” (Joh 7,24)

Vi men nes ker har en lei ten dens til å 
døm me det el ler de som er an ner le des 
enn oss selv, men Je sus ber oss om å 
av stå fra slik døm me sy ke. Vi opp ford res 
til å se Je sus i de men nes ker vi mø ter på 
vår vei. Vi er alle skapt i Guds bil de og 
hvem kan døm me det Gud har skapt.

Jeg har en god venn som jeg har 
kjent i over 40 år. Han he ter Arne 
Andersen. Vi har vært på uttallige 
tu rer sam men i ei fri lufts grup pe 
som kal tes Rico. Det var pad le tu rer, 
vin ter tu rer og høst tu rer. Vi har vært 
sam men både når vi har fros set el ler 
når regn væ ret plas ket ned. Jeg veit 
in gen som har så mye kunn skap om 
så mye som Arne, og han de ler det 
gjer ne med oss and re, en ten det har 

med geo lo gi el ler na tur kunn skap å 
gjøre. Et av kjen ne teg ne ne på Arne er 
hans spe si el le skjegg. Jeg har ald ri sett 
han uten, og han sier at han klip per 
bar ten når det lug ger når han spi ser.

For en tid si den send te han meg en 
li ten epis tel om noe som skjed de han 
en dag. La den ne epis tel være en på-
min ning om det bi bel or det jeg del te i 
be gyn nel sen: 

«Det hend te meg noe rart for le den 
dag: 

Da jeg satt på trik ken, var det en 
gam mel mann, som len te seg mot 
meg, og sa med for tro lig stem me: 
«Du bør ta av deg skjeg get. Du ser ut 
som en ju le nis se!»

Selv om jeg ald ri har gjort noe nas-
sirereløfte, så har skjeg get mitt ald ri 
vært skå ret. Jeg har ber get det både 
gjen nom mi li tær tje nes te og sy ke hus-
opp hold. Så kla ger på skjeg get har jeg 
hørt før.

Det leie er at jeg fikk lyst til å ten-
ke styg ge tan ker om den ne man nen, 
som prøv de å for nær me meg.

Un de ret skjed de et par ti mer se-
ne re, da jeg satt på bus sen hjem: Da 
kom en ung gutt for bi, og sa: «Unn-
skyld meg! Du har et flott skjegg!»

Ord som var met på en grå dag!
Jeg trøs ter meg med et ord fra For-

kyn ne ren:
Se, det te er det enes te jeg har fun net: 

Gud gjor de men nes ket rakt og rett, men 
de prø ver så man ge slags på funn.  
For kyn ne ren 7:29

Arne Andersen»

Stei nar Tos te rud

Døm ikke
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NY MEDARBEIDER

Musikken er svaret  
         på Guds gode gaver
Når det an set tes en ny or ga nist og kir ke mu si ker i Set skog og 
Bjør ke lan gen me nig he ter, er det på sin plass å pre sen te re ham i 
Kir ke bud! Vi har tatt en li ten prat med Arnt Fro de Strand sko gen, 
som tar over et ter Ri chard Mor gan. Arnt Fro de er både prat som 
og iv rig på job ben han skal gjø re i vårt dis trikt, og han kom inn
om kon to ret på Aur skog for en li ten prat.

sen ker roen seg og jeg kan for be re de 
meg til da gens gjø re mål.

Hvor dan er «vei en» din hit som 
or ga nist og kir ke mu si ker?

Min ut dan nel se som or ga nist og 
kir ke mu si ker star tet på Norges Mu-
sikk høy sko le på mid ten av 80-tal let. 
Der et ter fort sat te jeg ved Uni ver si te tet 
i Oslo – og ble fer dig med ut dan nel sen 
min i 1990. Jeg har stort sett job bet 
in nen kir ken som or ga nist og kir ke mu-
si ker, med et lite av brudd i fem år hvor 
jeg job bet in nen næ rings li vet. 

Hva er vik tig for deg som an satt i 
Bjør ke lan gen og Set skog me nig he ter?

Jeg vil gjer ne være en dør åp ner til 
kir ken, og har man ge pla ner for å la 
and re slip pe til. Det er vik tig for meg 
at kir ken bæ rer preg av at vi men nes-
ker er for skjel li ge. Min krist ne tro er 
vik tig for meg, og jeg pleier å si at 
«mu sik ken er sva ret på Guds gode 
ga ver». Me nig hets pe da gog Mar got 
og jeg skal star te opp med for skjel li ge 
kor for både sto re og små:
• Knøtte kor i Bjør ke lan gen kirke 

tirs da ger kl. 16.45–17.45
• SFO-kor på Set skog skole hver 

ons da g kl. 12–12.45

• Det nye gos pel ko ret – et pro sjekt-
kor – i Bjør ke lan gen kir ke med 
opp start 4. sep tem ber. 
Det te har jeg an svar for ale ne, og 
ko ret vil øve tre ons da ger i må ne den.

Har du tid til and re ak ti vi te ter enn 
kir ke og mu sikk?

Ja, på fri ti den prø ver jeg å få tid til 
å være mye ute i skog og mark. Der 
kan jeg slap pe av og kob le helt ut. 
Det er også vik tig for meg å hol de 
meg i form, så jeg tre ner litt på et 
tre nings sen ter hver uke. Det te gir 
over skudd til å kla re en hek tisk hver-
dag – og er bra for hel sa.

Pra ten har gått liv lig over kaf fe kop-
pen. Arnt Fro de er en mann med godt 
hu mør og mye ener gi, og er lett å bli 
kjent med. Han av slut ter pra ten med 
å si: «Jeg er vel dig en ga sjert, men ikke 
feil fri. Sånn er det å være men nes ke.»

Anna Kris tin Kong torp

Hvor dan syns du mot ta kel sen i me nig-
he te ne og blant dine nye kol le ga er har 
vært?

Jeg be gyn te i job ben 1. au gust – og 
da had de jeg venta en stund på å få be-
gyn ne! Jeg gleda meg til å ta fatt som 
or ga nist og kir ke mu si ker i Aur skog-
Hø land. Og mot ta kel sen har vært 
strå len de! I Bjør ke lan gen kir ke fikk 
jeg en flott pre sen ta sjon av me nig hets-
råds le der Gjer mund Kris ten sen – og 
i sta ben blant de an sat te er det man ge 
tri ve li ge folk som det blir fint å jobbe 
sam men med. Jeg li ker kir ke ne i Aur-
skog-Hø land, og gle der meg til å spille 
i guds tje nes ter og ved and re kir ke li ge 
ar ran ge men ter. Jeg har al le re de truf fet 
man ge hyg ge lig men nes ker og gle der 
meg til fort set tel sen!

Kan du si litt om hvor du kom mer fra 
– og hvor dan det blir å pend le til jobb?

Opp veks ten min var i Dran ge dal 
i Telemark med mor, far og tre søs-
ken. Jeg er en glad gutt fra lan det 
som har bo satt meg i Oslo, der jeg 
bor sam men med min kjæ re Anet te. 
Jeg har tre voks ne barn, en sønn og 
to døt re – men de har flyt tet ut alle 
tre, og kla rer seg selv! Det er dei lig å 
kjøre fra Oslo og ut på lan det – da 
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KIRKEVERGENS SIDE

Når det ikke er nok plass, må det løses og løsningen ble 
Debio-bygget på Bjørkelangen.

De som flytter inn er: Kirkevergen og sekretæren, 
Bjørkelangen- og Setskog-staben; sogneprest Hanne G. 
Sinkerud, organist og kirkemusiker Arnt Frode Strandskogen, 
menighetspedagog Margot Fossen Frogner og diakoni-
medarbeider Hans-Egil Øien.

Det kommer også medarbeidere fra Rømskog i januar 
2020. De får også kontorplass i de nye lokalene. Lokalene 
ligger sentralt til, og har kort vei til rådhuset. 

Våre kontorlokaler har besøksadresse Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen. Alle som flytter inn, har samme telefon-
nummer og epostadresser som tidligere. 

Vedkommen innom!

Kirkevergen

Nytt kirkekontor på Bjørkelangen
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I løpet av fjoråret fikk den søndre 
delen av bygda et tilskudd til floraen 
av sang- og musikkgrupper. Bjørn Kr. 
Tønneberg forteller at Margot Fosen 
Frogner, Madelen Jostad, Bjørn Terje 
Jacobsen, Thorbjørn Hansen og han 
dannet ei gruppe i 2018, begynte å 
øve og fant ut at dette var moro! Så 
inviterte de til salmekveld en sommer-
dag i fjor, og det ble overraskende godt 
frammøte. Gruppa valgte å kalle seg 
Salig blanding, og så ble det etter hvert 
en «turnevirksomhet», som neppe kan 
kalles veldig omfattende, men den 
fortsatte! Det ble tilsvarende opplegg i 
Setskog og senere i Rødenes kirke. 

Også i år var det mange som fant 
veien til S. Høland kirke i julikvel-
den da Salig blanding inviterte. Vi 
registrerte frammøtte både fra eget 
område og nabomenigheter i nord 
og sør – ca. 100 i tallet. Det ble 
et variert program med solosang, 
duetter, hele gruppa og – ikke minst 
– mye allsang (delvis som ønskesan-
ger). De velkjente tekstene og tone-
ne falt i smak, og det gjorde også et 
helt nytt innslag (en «uroppføring») 
med tekst og melodi av Thorbjørn 
Hansen: Herrens nåde. Vi kan trygt 

«Salig blanding»

si at det var en takknemlig forsam-
ling som gikk ut i sommerkvelden 
etter at Madelen og Margot (hen-
holdsvis på klaver og fløyte) hadde 
avsluttet programmet med Eg veit i 
himmerik ei borg.

Bjørn Kristian Tønneberg bandt 
innslagene sammen på en ledig måte, 
og han la også vekt på det sosiale ved 
et slikt samvær. Derfor var kaffe og 
kringle og god tid til en prat med 
kjente og ukjente en viktig del av 

 Foto: Lill Hesthaug

Ju le ba sar på Hem nes
Ju le mes se på Hem nes i regi av 
NMS-for en in ge ne i Aur skog-Hø-
land var en tra di sjon i man ge år. I 
fjor fant ild sje le ne bak ar ran ge men-
tet det nød ven dig å for enk le opp leg-
get litt. (Både an tall for en in ger og 
an tall for en ings med lem mer har 
dess ver re «krym pet».) Der for ble det 
misjonssbasar i fjor, og det er også 
un der plan leg ging i år.  

En egen ba sar ko mi té, un der le del se 
av Nina Grøndahl, for be re der ar ran-
ge men tet. Mari Iren Bu nes, som også 
er med i ko mi te en, for tel ler at ba sa ren 
blir på Klubb hu set lør dag 7. de sem ber. 
Som tid li ge re år blir det for hånds salg i 
bu tik ker over hele kom mu nen. Lør dag 
blir det ba sar opp legg med lodd salg og 
mi sjons mø te. Det blir sang- og mu-
sikk inn slag av lo ka le kref ter.

opplegget. I år som i fjor hadde Salig 
blanding bestemt at kollekten skal 
gå til orgelfondet. Det økonomiske 
resultatet denne kvelden ble ca. 9 400 
kroner. 

Til høsten har Salig blanding lovt 
nytt besøk i Setskog, og litt lenger 
fram er det planlagt salmekveld i 
Øymark. 

Bjørn Bergsjø

Mari Iren Bunes Foto: Kay Granli
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LØKEN

Betydningen av ei altertavle
Jeg er vokst opp to steder i Bærum.  
Og følt veldig tilhørighet til to ulike 
kirkebygg med hver sin historie og 
hver sin utforming. Den ene meget 
gammel, den andre en arbeidskirke 
med mer moderne preg. Likevel er 
det slik at jeg i ulike kirkebygg alltid 
finner noe som er unikt for akkurat 
den kirken. Selv om jeg lengter 
tilbake til julaften i Østerås kirke med 
masse levende lys – på sin helt 
særegne måte. 

Jeg er konfirmert i Tanum kirke, 
som har en rik historie, noe drama-
tikk som drap utenfor den ene døren 
ektepar gikk ut av for mange hundre 
år siden, og noen ikke fullt så 
dramatiske som det kjente maleriet 
«Barnedåp i Tanum Kirke» av Har-
riet Backer. Jeg gikk i minitensing 
og tensing fra 11 til jeg ble 18. Og 
som korist i kor i Østerås kirke fra 
7-årsalder skjønner enhver leser at 
jeg har tilbragt mye tid i kirkebygg 
som barn/ungdom. Kirkebygg får en 
fort tilhørighet til om en tilbringer 
noe tid der. 

Ikke så interessant kanskje. Men 
det bringer oss dit jeg tenkte å ta 
dere med. For jeg er meget fasinert 
over at kirker over hele Norge, ja 
verden, alle er forskjellige inni. Om 
du kommer til Løken, skiller den 
seg ut fra Aurskog, Bjørkelangen, 
S. Høland, Rømskog og Setskog. 
Men alle kirker har noe til felles: 
De har en altertavle. Altertavlene 
pleier å være laget av kunstnere fra 
den tiden de er oppført. Og hver 
eneste gang jeg sitter i en kirke, ser 
jeg alltid på altertavlen og studerer 
den nøye. Har dere sett altertavlen i 
Løken kirke? Den skal forestille det 

siste måltid/nattverd. Møysommelig 
skåret ut av treverk og malt. Jeg er 
kanskje ikke så god kirkegjenger, 
men når jeg er i Løken kirke, ser 
jeg ofte på altertavlen mens Gunnar 
holder sin preken. Jeg kan lytte til 
det han sier, men det blir ofte at jeg 
flykter inn i eget tankeunivers ut fra 
noe han presenterer, mens jeg ser på 
og gransker altertavlen. 

Jeg har vært alene – helt alene – i 
Løken kirke ved arrangement som 
«åpen kirke» en lørdag. Da vandret 
jeg rundt i kirkerommet, med en 
salmebok i hånden, og sang. Noen 
gode timer alene i en kirke. Og det 
opplevdes som et flott avbrekk i en 
hektisk hverdag. 

Er det ikke rart hvordan roen kan 
senke seg på en merkelig måte? 

Spørsmålet er: Ville det vært slik et 
annet sted? Og hva betyr egentlig en 
kirke? 

De jeg har snakket med i forbin-
delse med denne artikkelen, svarer at 
de også liker altertavlen best. At den 
er betydningsfull med sitt budskap. 
Men de sier og at kirken representerer 
et samlingspunkt i krisesituasjoner, 
for eksempel etter den tragiske dagen 
22. juli 2011. En føler fellesskap og 
tilhørighet. Kirken er et annerledes 
rom, og som beskrevet over et godt 
sted å være. 

Men betyr det noe om det er 
Løken kirke jeg er i? Kanskje ikke, 
men det viktigste en finner i kirken 
om du lar skuldrene senkes og du 
finner den såkalte hvilepulsen, det 
er følelsen av tilhørighet, og at du 
hører til akkurat her og nå. Da kan 
både tid og rom forsvinne litt. Og 
vet du hva? Det spiller ingen rolle 

om det er full kirke som på julaften, 
eller 20. For min del spiller det 
ingen rolle hvor mange som er i kir-
ken. Men at du som besøker kirken, 
føler en tilhørighet til kirken din. 
Og om du lar deg selv kjenne etter 
og se etter, vil du kanksje se noe 
nytt i altertavlen. En liten detalj du 
ikke har oppdaget før. Eller kanskje 
vil du kjenne en annen følelse enn 
tidligere. 

Ta deg en tur på en gudstjeneste 
og se deg om neste gang! 

Christine Skjellum Eriksrud
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I for bin del se med ny or ga nist i 
Set skog me nig het har SFO-kir ke ko ret 
satt i gang igjen for høs ten. Både 
me nig hets rå det og SFO er po si ti ve til 
å ha ko ret som et fast til bud på SFO, 
og or ga nist Arnt Fro de Strand sko gen 
er mo ti vert. Nå sat ser man på at det te 
kan fort set te så len ge det fin nes 
in ter es se hos barn og for eld re. 

Ko ret har vært gjen nom to pro-
sjekt pe ri oder med uli ke le de re, nå går 
vi en tryg ge re tid i møte. Med en fast 
an satt kir ke mu si ker kan man jobbe 
mer mål ret tet med ko ret. Strand sko-
gen har god er fa ring med man ge slags 
kor og har sett fram til å jobbe med 
ele ve ne fra Set skog sko le. Ko ret øver 
i SFO-ti den på ukent lig ba sis og blir 
spurt om å syn ge på høst tak ke fest og 
jul af ten i Set skog kir ke. Da det før s te 

pro sjekt-SFO-ko ret sang på jul af ten i 
fjor, var det en suk sess, og man ge øns-
ker seg det sam me igjen. 

Med hjel per
Strand sko gen vil gjer ne ha med seg en 
med hjel per når han skal ha kor øv in ger. 
Er du hjem me på dag tid på ons da ger, 
og kun ne ten ke deg å være med, kan 
du ta kon takt med me nig hets kon to ret 
på Bjør ke lan gen. Kan skje er du 
pen sjo nist og kun ne ten ke deg å 
en ga sje re deg for dem som vok ser opp 
i byg da nå? Mu si kals ke fer dig he ter 
be hø ver du ikke ha, det har Strand sko-
gen mas se av. Ta kon takt på te le fon-
num mer 404 02 241 el ler på e-post 
arnt.strandskogen@ah.kirken.no

Mar got Fo sen Frog ner

SFOkirkekoret blir fast tilbud

Sommerens høydepunkt
Søndag 14. juli hadde vi tradisjonen 
tro gudstjeneste på Bunes gamle 
kirkested. Drøyt 40 mennesker fant 
veien til vakre Bunes denne søndagen 
i flott sommervær. Etter guds-
tjenesten valgte mange å bli værende 

Hva skjer i Set skog kir ke?
22. sep tem ber kl. 11.00  
Guds tje nes te. Pre sen ta sjon av  
de nye kon fir man te ne. 50-års kon-
fir man te ne er spe si elt in vi tert 
den ne da gen.

13. ok to ber kl. 11.00 Fa mi lie- 
 guds tje nes te. Høst tak ke fest. 
S-klub ben blir med og pyn ter 
kir ka. 4- og 5-år in ger er spe si elt 
in vi tert.

og drikke kaffe og spise medbrakt 
kaffemat, samtidig som vi fikk pratet 
litt sammen.

I år var Javier Berrocal med og tok 
bilder og filmet deler av gudstjenesten. 
Setskog menighetsråd har fått midler 

Javier Berrocal

til å lage PR om dåp, og som et ledd 
i dette ønsket vi en film og bilder fra 
Bunes. I løpet av høsten vil vi lanse-
re filmen og håper at den kan bli et 
godt redskap for å reklamere for dåp i 
Setskog, både i kirka og på Bunes.
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BJØRKELANGEN

Knøttekoret starter igjen! 
En de lig har Knøtte ko ret i  
Bjør ke lan gen kir ke star tet opp 
igjen! Det har vært et ter spurt 
både fra me nig het og fra kor
med lem mer. 

I au gust fikk vi ny or ga nist i Bjør ke-
lan gen, og i den for bin del se star tet 
Knøtte ko ret opp igjen. Arnt Fro de 
Strand sko gen har er fa ring med kor 
fra tid li ge re job ber og tar det 
mu si kals ke an sva ret for ko ret på 
strak arm. Sam men med han er 
me nig hets pe da gog Mar got Fo sen 
Frog ner med. Hun or ga ni se rer 
øv el se ne, hol der an dakt og hjel per 
Strand sko gen. 

Opp leg get er i ho ved sak likt slik 
det var for ett år si den, da Ma de len 
Jo stad og Mar got Fo sen Frog ner star-
tet Knøtte ko ret. Det er pøl se ser ve ring 
for hele fa mi li en ba kerst i kir ka først, 
og der et ter er det sang, mu sikk, be ve-
gel ser og en kort an dakt på mat te ne 

for an i kir ka. Knøtte ko ret er for hele 
fa mi li en, og for eld re el ler and re som 
føl ger bar na, øns kes vel kom men til å 
del ta i sang og ak ti vi te ter. Vi bru ker 
krop pen vår og den stem men vi har. 
Det vik tig ste er ikke at man syn ger 
rent, det vik ti ge er å være sam men og 
del ta. Det er barn i bar ne ha ge al der 
som er mål grup pen for ko ret, men er-
fa rin gen fra for ri ge knøtte kor-run de 
vi ser at også eld re søs ken i sko le al der 
syns det er mor somt å være med på 
knøtte kor. 

Knøtte ko ret mø tes i Bjør ke lan-
gen kir ke hver tirs dag kl 16.45 – ca 
17.30/17.45. Det kos ter 5 kro ner for 
pøl se og 50 kro ner i se mes ter av gift. 
De som har ut ford rin ger med be ta-
ling, kan snakke med Strand sko gen/
Fo sen Frog ner, som vil finne al ter na-
ti ver til be ta ling. Fri i høst fe ri en, uke 
40. Hjer te lig vel kom men! 

Mar got Fo sen Frog ner

Knøttekor
Knøttesang for alle barn fra barnehage til 1. klasse med foreldre.
Start: Tirsdag 27. august kl. 16.45 i Bjørkelangen kirke.
Pølse for en 5- er, sang, lek og gøy en times tid!



TROSOPPLÆRING
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Vi er tre jen ter fra Hø land som har 
gått LOVED le der tre nings kurs med 
Acta. Eli sa beth Strømstad til hø rer 
Lø ken, Ma thea Sund by og Jen ny 
Østr eng til hø rer S. Hø land. Vi blir 
17 i lø pet av det te året og er ven nin-
ner. Vi er døpt og kon fir mert, et ter 
kon fir mantti den gikk vi MILK(Mini 
Le der Kurs). Det te kur set gjor de slik 
at vi kun ne være le de re på uli ke 
ak ti vi te ter. Vi kom inn i leir mil jø et 
på Foss heim, og der ble vi kjent med 
folk fra Acta. Vi fikk høre om det te 
le der tre nings kur set på en leir og 
be stem te oss for å søke. Det te val get 
ang rer vi ikke på et se kund!

Kur set in ne holdt 3 kurs kvel der, 
et døgn på Da len leir sted, 4 sam ta ler 
med en med vand rer, prak sis og en av-

– ledertreningskurs med Acta Øst

Dette er inne i Royal Albert Hall, der vi var på konferanse i to dager.

Her er et bilde av alle kursdeltagerne tatt i Hyde Park i London.  
Vi leide sykler og sykla rundt i byen. Fra venstre: Linnea Apeland,  
Marie Norbakken, Elisabeth Strømstad, Jenny Østreng, Mathea 
Sundby, Jonatan Hiis Ånestad og Fredrik Lemoen. 

slut ningstur til Lon don. De tre kurs-
kvel de ne had de for skjel li ge te ma er og 
fore drags hol de re for hver kurs kveld. 
Vi job bet med te ma ene på for skjel li ge 
må ter, slik at det var let te re å huske og 
få med seg. Da len leir sted var et hyg-
ge lig sted. Vi had de litt «un der vis ning» 
på de to da ge ne, men had de det mest 
hyg ge lig med for skjel li ge spill. I lø pet 
av kur set had de vi ikke bare mø ter. Vi 
fikk også en bok: «En over kom me lig 
di sip pel». Av den ne boka skrev vi et 
kort sam men drag. Den boka had de 
det sam me tema som hele kur set gikk 
igjen nom, nem lig å bli en like god le-
der som det Je sus var og er. 

Vi var i Lon don fra 4. mai til 7. 
mai. Vi bod de i en stor lei lig het gan-
ske sen tralt, slik at vi lett kom oss 

dit vi skul le. Ti den ble ikke brukt så 
mye i den, men vi spis te fro kost og 
had de kvelds mø ter hver kveld med 
litt «un der vis ning», in for ma sjon og 
opp sum me ring av da gen. Til å være 7 
del ta ge re som kom godt over ens med 
hver and re, og lyd ni vå et var gan ske 
høyt hele ti den, var kvelds sam lin ge ne 
gan ske ro li ge. Mid dag spis te vi ute 
hver dag. Fro kos ten tok vi i lei lig he-
ten, og da smur te vi med oss mat pak-
ker til lunsj, som vi spis te i for skjel li-
ge par ker i byen.

På lør da gen had de vi fri tid, slik at 
vi kun ne gjø re hva vi ville. På søn-
da gen var vi på to «guds tje nes ter». 
Vi tre for bin der guds tje nes te med en 
kir ke og en times tid sit ten de på en 
kir ke benk, så vi ble vel dig over ras ket. 

LOVED
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Margot Fosen Frogner (Bjørkelangen og 
Setskog), Sivert Løhren Hovde (Aurskog) og 
Grethe Granerud (Løken og Søndre Høland)

TROSOPPLÆRING

Den før s te guds tje nes ten var med 
HTB (Holy Tri ni ty Brompton). Der 
ble pre kenen holdt av folk fra for-
skjel li ge me nig he ter fra ver den rundt. 
Inn imel lom alle preknene var det 
lov sang. Utpå kvel den var vi på hill-
song. Det var en guds tje nes te som var 
mer en kon sert. Det mes te be sto av 
lov sang, midt i var det pre ken. Den ne 
guds tje nes ten er den ku les te vi noen 
gang har vært på.

Man dag og tirs dag var vi på Alpha 
Lead er ship Con fe ren ce i Royal 
Al bert Hall. Man da gen var vi på 
to fore drag, et på mor ge nen og et 
utpå kvel den. Midt på da gen kun ne 
vi vel ge om vi ville på for skjel li ge 
fore drag. De fles te på kur set tok fri 
og gikk rundt i byen. På kon fe ran-
sen var det man ge kjen te lov san ge re, 
og de sang kjen te san ger nes ten alle 
had de hørt før. Det var ikke bare 
mu sikk, men også man ge flin ke 
fore drags hol de re og folk som ble 
in ter vju et. Det in ter vju et vi hus ker 

al ler best, var med en gutt det had de 
skjedd noe feil med un der fød se len. 
I ung doms å re ne ble han gan ske de-
pri mert for di han had de ta le feil og 
kun ne ikke gå. Han fant trøst hos 
me nig he ten sin, og be stem te seg for 
å lære seg å gå. På sce nen for an man-
ge tu sen men nes ker snak ket han om 
den ne tun ge ti den, og sam men lig-
net seg selv med Mat teus 9 1-8, den 
lamme man nen.

Alle deltagerene på kur set viss te 
hvem alle var, men vi ble or dent lig 

Her er vi tre  
Hølands-jentene på 
sykkeltur med leder 
Mikkel Dag Eikeri.

Fredag 15 nov. kl. 20.00 får vi 
besøk på Nattkafeen på Låven  
v/Løken kirke.
Michael Nilsen m/ band fra 
Filadelfia Askim.
Det blir konsert/lovsang, andakt 
og kafe.

godt kjent i lø pet av kur set, både le-
de re og del ta ge re. Vi had de det så gøy 
med det te kur set. Det var all tid god 
stem ning og noe å prate om. Kur set 
har gjort oss mer re flek tert over det å 
være en le der, og at du all tid er en le-
der selv om du ikke tror det. Vi er vel-
dig glad for at vi gikk det te kur set og 
vil takke Lø ken og S.Høland me nig-
hets råd for at de ga oss mu lig he ten for 
dis se sup re opp le vel se ne og min ne ne! 

Skre vet av Jen ny, Ma thea og Eli sa beth.



NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET LØKEN MENIGHETS. HØLAND MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOGHØLAND?

Trosopplæringstiltak
Søndag 22. sept. kl
Høsttakkefest i Aurskog kirke
Utdeling av kirkebok til 4-åringer

26. oktober Kirkerotteteater 
for hele familien 
Kl. 13.00 S. Høland kirke
kl. 15.30 Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00. 
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke. 

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11-åringer
Aurskog kirke

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet. Spørsmål?
Menighetspedagog
Sivert L. Hovde

Kontinuerlig barnearbeid

Trosopplæringstiltak
26. oktober Kirkerotteteater 
for hele familien 
Kl. 13.00 S. Høland kirke
kl. 15.30 Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00. 
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke. 

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11- åringer
S. Høland kirke

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5.–7. klasse
S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. Fredag oddetallsuker
Kontaktperson: 
Arnfinn Wennemo 472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus 
Torsdag partallsuker kl. 18.00–19.30
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Søndagsskole i forbindelse
med gudstjenester i S. Høland kirke
Kontaktperson:
Erlend Fosen Frogner 91638317

Trosopplæringstiltak
26. oktober Kirkerotteteater 
for hele familien 
Kl. 13.00 S. Høland kirke
kl. 15.30 Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00. 
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke.

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11-åringer
Løken kirke

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke møtes  
kl. 17.00–19.00. Onsdag partallsuker

Pre-tro 5.–7. klasse
På Låven v/Løken kirke
Lederkurs som møtes en gang i mnd.

Søndagsskole i forbindelse
med gudstjenester i Løken kirke
Kontaktperson:
Barne- og familiearbeider
Trine K. Hvesser 922 36 783

Følg oss på facebook
Løken kirke og S. Høland  
menighet. Spørsmål?
Menighetspedagog
Grethe Granerud

12

Torsdager kl. 11:00
på Aur prestegård
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Action leir 
13.–15. sept.

Alder:	5.–7.	trinn
Action,	moro	og	festkveld

Tenleir 
18.–20. okt.

Alder:	8.	trinn–3	VGS
Opplev	Jesus,	venner	og	livet.

Amigos Juleverksted 
15.–17. nov.

Alder:	2.–4.	trinn	
yngre	med	voksen

Juleverksted	og	juleevangeliet

Juleverksted 
22.–24. nov.

Alder	5.–7.	trinn
Julestemning	og	venting	på	advent.

Nyttårsleir 
30. des.–1. jan.

Alder:	8.	trinn–3	VGS
Nyttårsfest	med	venner	og	Jesus.

Påmelding	via	Checkin.no	
Hvor ligger Fossheim leirsted? 

Østlivn	7	1963	Fosser
Ta	av	mot	Øsken	i	Fosserkrysset,		

ca.	50	m		ta	av	til	høyre	inn	i	Østlivn.

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

BJØRKELANGEN MENIGHET RØMSKOG MENIGHETSETSKOG MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOGHØLAND? KALENDER 

Trosopplæringstiltak
Søndag 22. sept. kl. 11.00
Presentasjonsgudstjeneste
Setskog kirke 
Nye konfirmanter presenteres 

13. oktober kl 11.00. 
Høsttakkefest for hele familien 
Setskog kirke. 
S-klubben deltar. 
4–5-åringene blir invitert

26. oktober kl. 15.30 Kirkerotte-
teater for hele familien
Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00. 
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke. 

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11- åringer
Bjørkelangen kirke

Følg oss på facebook
Setskog menighet. Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

SFO-kirkekor på Setskog SFO. 
Onsdager kl. 12.00
Med påmelding fra foreldre kan alle 
SFO-barn delta. 

Trosopplæringstiltak
20. oktober kl. 11.00. 
Høsttakkefest for hele familien 
Bjørkelangen kirke. Knøttekoret 
deltar.
4–5-åringene blir invitert.

26. oktober kl. 15.30
Kirkerotteteater for hele familien
Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00.
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke. 

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11- åringer
Bjørkelangen kirke

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet. Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben Bjørkelangen bedehus  
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Kontaktperson:
Monica Holmedahl 986 40 440 
Følg oss på Facebook

Knøttekor for hele familien
Tirsdager kl. 16.45 
Bjørkelangen kirke. 
Med pølseservering, sanger og en kort 
andakt. Knøttekoret varer til  
ca. 17.30/17.45.
Velkommen! 

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTED

Trosopplæringstiltak
Nightbreak hver fredag på bedehuset 
(fra ungdomskolealder og oppover)

Nightbreak + 14/9 og 30/11 

Søndagsskole oppstart 1/9
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Foto: Leif Ørnelund    Kilde: digitalmuseum.no

Min sal me

Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
/: kommer vi til deg som gav oss livet. :/

Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
/: Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet. :/

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
/: venter på de små og tar imot oss. :/

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
/: til et åpent liv i tro og tillit. :/

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
/: dåpens lys forblir når livet slukner. :/

Større rikdom enn hva ord kan romme,
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
/: Herre, la vår tro bli fylt av glede! :/

Svein Ellingsen 90 år
13. juli i år fylte Svein Ellingsen 90 år. Han blir ofte 
omtalt som billedkunstner og salmedikter. Her legger vi 
vekt på innsatsen som en av de mest betydelige norske 
salmediktere i nyere tid.

Ey vind Skeies bok om Svein Ellingsens liv og virk som het 
som kunst ner har un der tit te len En livs for tel ling. Og det er 
be ret nin gen om et langt liv med både opp- og ned tu rer. 
Han voks te opp i Kongs berg med so li de hjem me for hold. 
Men i Ellingsens barn dom var det mest «nor ma le» for gut ter 
i Kongs berg at de had de brød re ne Ruud og and re ski hop pe-
re som ide al, hel ler enn å drømme seg bort un der guds tje-
nes ten i Kongs berg kir ke! Også fol ke sko len ble trau ma tisk. 
Da ti dens me to dikk for le se opp læ ring var lite in spi re ren de 
for en gutt som had de lært å lese i femårsalderen. Det te ble i 
seg selv en ned tur for den kunn skaps tørs te gut ten, Slike 
opp le vel ser bi dro nok til at han se ne re har be teg net barn-
doms ti den på Kongs berg som «en sor gens dal».

Over gan gen til gym na set ble en po si tiv opp le vel se, 
men fra gan ske ung al der slet han at skil lig med psy kis-
ke pro ble mer. Han fikk god hjelp av over le ge Gor don 
Johnsen både i dis se ung doms å re ne og i vok sen al der. 
Et ter mye tvil om yr kes valg – prest el ler kunst ner – valg te 
han kunst ut dan nel se, i før s te om gang med vekt på bil led-
kunst. I en del år ar bei det han også som jour na list. Sam-
ti dig økte in ter es sen for sal mer og sal me dikt ning, slik at 
det te først og fremst er blitt hans «va re mer ke». Men det 
hø rer med at han også er en be ty de lig bil led kunst ner, 
spe si elt i «små for ma ter» – som de kor på eg ge skall! 

I da gens nors ke sal me bok fin ner vi 43 sal mer av El ling-
sen, og i til legg er det man ge over set tel ser. Her tar vi med en 
av de mest kjen te og bruk te sal me ne hans, dåps sal men Fylt 
av gle de over li vets un der (nr. 586 i sal me bo ka). Bak grun nen 
for den ne sal men (som var fer dig til søn nen Eysteins dåp i 
1971), er en me get sterk his to rie om tra ge di en ved å mis te et 
barn og se ne re gle den ved å få en sønn og brin ge ham til då-
pen. Egil Hov land har kom po nert me lo di en som nyt tes nå.

Bjørn Berg sjø 
Kil der: Norsk bio gra fisk lek si kon 
           Ei vind Skeie: Svein El ling sen

MIN SALME
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DATO STED TID TITTEL
SEPTEMBER
22.09.2019 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste, høsttakkefest
22.09.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste, høsttakkefest
22.09.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Ordinasjonsgudstjeneste
22.09.2019 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
29.09.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
29.09.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

OKTOBER
06.10.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
06.10.2019 Løken kirke 19:00 Gudstjeneste
13.10.2019 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
13.10.2019 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
13.10.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste, høsttakkefest
20.10.2019 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
20.10.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
20.10.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
27.10.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
27.10.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

NOVEMBER
03.11.2019 Løken kirke 11:00 Allehelgensgudstjeneste
03.11.2019 Bjørkelangen kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste
03.11.2019 Aurskog kirke 18:00 Allehelgensgudstjeneste
03.11.2019 Setskog kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste
03.11.2019 Søndre Høland kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste
10.11.2019 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
13.11.2019 onsdag Aurskog kirke 19:00 Ungdomsgudstjeneste
17.11.2019 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
17.11.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
24.11.2019 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
24.11.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
24.11.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

DESEMBER
01.12.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
01.12.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
01.12.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
01.12.2019 Setskog kirke 17:00 Gudstjeneste

 Det kan komme endringer – vennligst følg med på  
gudstjenestelista i lokalavisen, og på våre nettsider.
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Høstens datoer videre:  
25. sept., 30. okt. og 27. nov.

 

 

 

Aurskog menighet  
inviterer til 

 

    

 

FAMILIE-
ONSDAG! 

 

Skolekjøkkenet  
på Aursmoen skole, 

ungdomstrinnet 
 

 

 

 

  

    

 

Siste onsdag  
i måneden  

kl. 16.30-18.15 
 

 
 

 

  

Familieonsdag for barn med 
foresatte, besteforeldre eller 
andre som barna vil ha med seg! 

Inviter gjerne venner, naboer 
eller bekjente med barn! 

Middag, kort tilpasset samling for 
barna, med felles avslutning. 

  

 

Vanskelig å komme  
dit på egenhånd? 

Ta kontakt  
på tlf. 9757 9803 

  

 

Velkommen! 
Aurskog menighet 

 

 

Nytt opp lag av Sko gens ka te dral

Kvinnefrokost
Velkommen til kvinnefrokost 
lørdag 19. oktober kl. 10 på 
Aur prestegård.

Velkommen til temakvelder
10.10.2019 19:00 Temakveld  
– «Den hellige lesning» – ved 
Gunnar Øvstegård. Aurskog kirke 

31.10.2019 19:00 Temakveld /
Bibelkveld – Jesus i NT – ved 
Steinar Tosterud. Aur prestegård

Sangkvelder
17. oktober og 14. november
Aur prestegård kl. 19.00.
Torbjørn Olstad og Vigdis V. 
Lier.

Aurskog menighetskor
Alle sangglade voksne er velkom-
men til å være med i menighets-
koret! Vi øver hver tirsdag  
kl. 19–21 i Aurskog kirke.  
Ta gjerne kontakt med dirigent 
Knut-Martin Katla, tlf. 4797 8426.

Mannskveld
28.11.2019 18:00 Mannskveld 
Aur Gjestegård. Jan Tore Athonisen: 
«Mitt møte med lista.»  

Hef tet Sko gens ka te dral ble til i 
for bin del se med fei rin gen av  
Man gen ka pells 100 år i 2003.

Det ble for fat tet av Per Erik Nils sen. 
Med seg i re dak sjons ko mi te en had de  
han Finn Toverud, Bjørg Mar tha 
Berntsen og Bri ta To ve rud. Da vi et ter 
hvert gikk tom for det po pu læ re hef-
tet, be slut tet me nig hets rå det å kjøre 
nytt opp lag. Bjørg Mar tha hen vend te 
seg til Aur skog Sparebank, ved Helene 
Enger Skjønhaug, som på hyg ge lig 

og raust vis gav oss kr 20 000 til nytt 
opp trykk. Grefs lie trykk, My sen/X-
Ide My sen fant tilbake tryk ke fi len 
og har vært flek sib le og pris guns ti ge 
med å gi oss nytt opp lag. Det te var 
klart til fel les guds tje nes ten på Man gen 
11. au gust. Hef tet er å få kjøpt for kr 
100,- ved guds tje nes ter i Aur skog og 
på Ma ngen, el ler ved hen ven del se til 
me nig hets kon to ret.   

Hans-Egil Øien

Foto: Roger Ødegård, IAB.
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SOMMERAVSLUTNING  
FOR TORSDAGSKLUBBEN  
I RØMSKOG KIRKE
TORSDAGSKLUBBEN er et 
møtested for mennesker med 
særskilte hjelpebehov. Første torsdag 
i måneden er det treff i Ørje kirke. 
Med hjelpere og andre gjester 
bruker det å være mellom 30 og 40 
til stede. Hit kommer det folk fra 
både Eidsberg, Rømskog og Marker. 
Det er fra kl 18 til 19.30. Klubben 
består av en kort gudstjeneste, 
kveldsmat og bingo.

Onsdag 5. juni hadde Klubben 
sommeravslutning i Rømskog. 
Tommy ringte i kirkeklokkene. Vi 
fikk være med på en «annerledes» 
gudstjeneste i kirken. Budskapet fra 
Runo prest ble både alminneliggjort 
og tankevekkende gjennom dialogen 
med dem som var tilstede . 
• Og så tente vi lys. Runo sa at i 

livet vårt finnes både sorger og 
gleder. Da er det godt å få være 
i kirken og tenne et lys. Å tenne 
et lys kan være en meningsfull 
handling når ord ikke strekker 
til, eller en ikke finner ord for 
det en bærer på. Mange hadde 
noe de ville tenne lys for. Etter 
hvert tente lys sang vi sangen 
«Her er vi Herre, vi kommer til 
deg»

Etter gudstjenesten inviterte Gro, 
Kjell Kristian og Jan Egil til serve-
ring i bedehuset med god hjelp fra 
menighetsrådet. Her ble det servert 
pølser, kaker, saft og kaffe. På 
forhånd var Jan Egil veldig spent på 
om det ville komme noen. Det 
gjorde det virkelig!

Tusen takk til dere som kom og 
ga oss en flott og minnerik sommer-
kveld!

Tekst Kari Pettersen

Kørrefestival er forventninger, glede, menneskemøter, møter med 
Jesus, barnemøter, kiosk, konserter, aktiviteter … ordene er mange. 

Kørrefestivalen 2019
Årets festival ble åpnet med møte i 
teltet, onsdag 31. juli, med Zoe’ 
Skjæraasen Kristiansen. Hun fortalte 
fra sitt liv med Gud, at det ikke alltid 
er lett, og hvilken kraft Gud har.

På torsdag fortsatte Jonas Lund, årets 
festivalpastor. Han har under møtene i 
teltet delt av sin tro og sine møter med 
Jesus. Han har delt mange erfaringer fra 
livet, hvor han har fått se, kjenne på og 
oppleve Gud og hans kraft.

Parallelt med møtene på fredag og 
lørdag, var det barnemøter i tinghuset 
med Lina Fisk Eide. Der var det mu-
sikk og sang, vi fikk høre om Jesus, 
og det var leker og konkurranser. 

I løpet av helgen fikk vi som var så 
heldige å være der, med oss fire fantas-
tiske konserter. Fredag kl 22.00 gikk 
«A few good men» på scenen. Gruppa 
bestod av fire menn, blant annet byg-
das «egen» Jens Andreas Kleiven, og 
de gav oss musikk fra USA’s kjente Bill 
Gaither. Senere på kvelden entret Jens 
Andreas Kleiven scenen i tinghuset, 
hvor han spilte og sang egne låter. 

På lørdagskvelden var det Lewi  
Bergerud med band. De gav oss 
musikk og tekst som rørte ved oss, 
men også rocka oss! Denne kvelden ble 
avslutta ved vannkanten, med nattverd 
ca klokken 00.00. Til toner fra Lewi 
med band, gikk vi ut i natten, hvor det 
var tent lys, vannet lå stille og vi kunne 
få motta nattverden ute i Guds natur.

Søndagen var siste dag, og det var 
gospelkoret «Moments» som fikk 
æren av å avslutte festivalen. De for-
midlet glede og det gode budskap.

Linda Tørnby

Foto: Linda Tørnby

Foto: Bjørnar Holmedal
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Pernille Westli
Erik Ihlemyren-Martinsen
Jesper Vestli Huset
Casper Jaad Nicolaysen
India Kristine Stenby Stenseth
Frøya Czabke Nilsen

Mangen kapell
Oliver Flataukan Drange
Ronja Wang Andersgaard
Alma Sofie Benjaminsen
Thale Karine Isaksen
Hector Liam Nygaard Vasquez

Vigde
Mangen kapell
Heide Pedersen Brødremoen  
   og Kenneth Isaksen 
Ida Cecilie Løkken  
   og Henrik Hansson

Aurskog kirke
Aina Fallet Melby  
   og Kjell-Roger Fallet
Kine Norvik Siksjø-Berg  
   og Andreas Siksjø-Berg
Silje Bjørneng  
   og Jan Ingar Ottesen
Jenny Andrea Thatcher  
   og Kristoffer Mørch Halvorsrud

Døde
Bjarne Halvard Kopperud
Tore Skaret
Ottar Kristen Myrvold
Sigmund Tønsberg
Kay Sverre Sætra
Ruth Ingeborg Kvaksrud
Ewald Andresen

BJØRKELANGEN

Døpte
Luna Finnes Benjaminsen
Ludvig Finnes Benjaminsen
Amalie Lunde
Karsten Rognhaug Tøllefsen
Jacob Amundrød-Fagersand
Isak Emilio Paunes Borud
Emil Tuverud Andersen
Baldrian Rusten
Noa Elian Litzheim

Vigde
Amalie Lunde  
   og Stian Knai Øverbakken
Victoria og Alf Stian Fallet Filtvedt
Simone Hellesjø  
   og Haakon Eren Nadden
Ann-Marie og Mikkel Knagenhjelm

Døde
Mari Kristine Rakstad
Oddbjørn Henrik Teigen
Kristi Jørgine Norum
Carl Heinrich Detlefsen
Karin Ambjørg Søbye
Jan Sigurd Sæterli
Kay Sverre Sætra
Torill Engen

Døpte
Kristian Borger Røe
Oliver Pheiff Skomsøy
Iver Stokkebekk Eriksen
Magnus Grønlund Henriksen
Aksel Arctander-Bråthen

Vigde
Marie Emblem Bergsjø  
   og Tron Anders Strømstad
Kristiane Grøndahl  
   og Kim Andre Kohlstrunk Hansen
Juliane Holmedahl  
   og Tormod Stikbakke
Stine Mortensen og Oddbjørn Engen

Døde
Odd Røgholt
Else Marie Halvorsrud
Nina Bråthen
Grete Harnæs

SETSKOG

Vigde
Silje Malen Roen og Patrick Svardahl

Døde
Liv Nilsen
Tone Elisabeth Veiby
Johan Arne Lie

Døpte
Amanda Milo-Svartsund
Mathias Rolf Narvestad Fiskerud
Britta Mait Uddeus-Olebakken
Sander Nicolai Halvorsrud

Vigde
Vilde Bergsjø og Eirik Nilsson
Anne Sofie Østby  
   og Odd Remi Jensen
Siw Merethe Nygård og Erik Westeng

Døde
Kristoffer Nerdrum
Unni Berit Arnesen
Olaf Larsen
Martin Morgenlien Skamo
Else Kollerud Furre
Nils Hjalmar Granerud
Eva Wennemo

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

SØNDRE HØLAND
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Kirkens sorgstøttearbeid

Velkommen til Allehelgens
gudstjenestene 3. november:
Løken kirke kl. 11 
Bjørkelangen kirke kl. 17 
Aurskog kirke kl. 18 
Setskog kirke kl. 19 
Søndre Høland kirke kl. 19

Kom mu nen og me nig he te ne i 
Aur skogHø land har i en år rek ke 
hatt uli ke til bud til et ter lat te, i 
ho ved sak nær mes te på rø ren
de. En tid et ter be gra vel sen blir 
på rø ren de kon tak tet i brevs form 
fra en av me nig he te nes fri vil li ge 
sorg kon tak ter. Det te er et in for
ma sjons brev med til bud om in
di vi du ell opp føl ging over te le fon 
el ler ved å mø tes.

SId sel og Sol frid er av dem som har 
vært in vol vert i det te over lang tid.
Av man ge fri vil li ge tje nes ter dis se 
da me ne står i er de også knyt tet til 
Kir kens sorgstøttearbeid. Tje nes ten 
kom i gang i sam ar beid mel lom 
kom mu ne, hel se og me nig het. Og ble 
le det av sty rings grup pe av fri vil li ge.

Sid sel Næss kom til Hø land i ung 
al der, og ble in vol vert i sorg ar beid i 
2003. Jo runn Eriksen le det sorg grup-
per og spur te Sid sel om å bli med 
som sorg kon takt. Sid sel har gjen nom 
man ge år vært i ar beid ved Barne- 
og ung doms psy kia trisk kli nikk ved 
Riks hos pi ta let, se ne re ved Kir kens Fa-
mi lie verns kon tor, og har er fa ring fra 
møte med men nes ker i sorg og kri se.

Sol frid Seierstad kom mer fra 
Trøndelag, og kom til Hø land i 1984. 
Hun var fra før av in vol vert i sorg ar-
beid et ter tap av barn og had de er fart 
be tyd nin gen det har å dele sorg og 
smer te med and re som har opp levd 
det sam me. Sol frid ble truk ket inn 
som sorg kon takt av Sid sel i 2008. De 
trek ker beg ge fram Anne Kari År foss 
som ini tia tiv tager, den som byg get 
opp sorg støt te ord nin gen i kom mu-
nen. Hun var vel dig in spi re ren de og 

så vik tig he ten og nød ven dig he ten av 
sorg ar beid. År foss ble også se ne re tett 
in vol vert i opp byg ning av det som 
nå he ter: En het for sorg støt te ved 
A-Hus.

Vi de re har vi ei sty rings grup pe og 
sorg kon tak ter for den en kel te me nig-
het. Tje nes ten ut fø res av fri vil li ge.

Hva mo ti ve rer og hol der dere 
gå en de i den ne tje nes ten?
De et ter lat te vi kom mer i kon takt 
med set ter pris på at det fin nes et slikt 
til bud. Vi får man ge gode og po si ti ve 
til ba ke mel din ger. Sid sel og Sol frid 
leg ger beg ge vekt på be tyd nin gen av 
at de kan stå sam men, at de er til 
støt te og hjelp for hver and re. 

Vi tak ker Sid sel og Sol frid for åre-
lang tje nes te, i møte med men nes ker 
i sorg og savn. Vi hå per dere fort set-
ter i lang tid! 

Hans-Egil Øien

Sokneprest Gunnar Øvstegård 
har i seinere år holdt i dette 
arbeidet. Kirkens sorgstøttear-
beid er nå forankret i «Felles-
rådet» og hos kirkevergen. 
Gunnar har delegert koordine-
ringen og ledelsen av arbeidet til 
diakonimedarbeider Hans- Egil 
Øien, men er fortsatt med i 
styringsgruppa for sorgstøtte-
arbeid.
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ANNONSER

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

nytteprodukter.no

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77

Åpent man-lør 7-23

2120

ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Spreke klær for ung og voksen dame

63 86 20 42
per@celine-mote.no

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter 
og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:

Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897
Nye medlemmer ønskes velkommen.  

Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Industriveien 3, 1960 Løken 

www.gaus.no tlf. 61 22 00 00

Din lokale byggevareleverandør

DIN ANNONSE HER
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 

på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)
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Fra Foss heim leir sted var i start gro pa på et ter vin te ren 1958, har Even Kil de vist et unikt en ga sje ment, og 
dug nads ån den strek ker seg over vel dig man ge år i et kris tent fel les skap!

– Jeg rakk å få ut klesvaska, sier Even 
Kil de for nøyd til sjå før Borg ny Jo han ne 
Kol stad, på vei til Fos ser i et strå len de 
høst vær. Han var klar for in ter vju om 
leir ste det Foss heim, som lig ger vak kert 
til nær Fos ser sjø en. Ei even tyr lig his to rie 
som star ter for 60 år si den. 96-år in gen 
hus ker alt i mins te de talj, fra et pro sjekt 
full av på gangs mot og op ti mis me, og 
gle den var hele vei en til ste de.

Foss heims far
– Der kom mer grå gå sa! Even spei der 
ut over leir ste det med stolt het i brin ga. 
Bror Henry Kil de var for mann i 
byg ge ko mi te en for Romerike Ind re mi-
sjon. Pro sjek tet star ter på Sør um sand 
med ei brak ke på 40 me ter fra 2. 
ver dens krig. Det ble man ge lass på fire 
las te bi ler fra 1. mars til 10. ap ril i 1958.

– Den vin te ren glem mer jeg ald ri, 
med kon stant man ge mi nus gra der! Men 
et mild vær i feb ruar sør get for skaraføre 
for trans por ten, un der stre ker Even. 
Dug nads ån den var stor, in klu dert alle 
pre di kan ter i Romerike Ind re mi sjon. De 
var godt rusta med ster ke ka rer på laget!

Blant de før s te kjøk ken jen te ne 
på Foss heim
Det ble en stor dag da leir ste det kun ne 
tas i bruk som me ren 1958. Pet ra, kona 
til Even på tok seg den sto re kokke job-
ben, og Even ble tro fast vakt mes ter i 
man ge år uten lønn. For ung jen ta 
Borg ny Jo han ne Holth, ble det star ten 
på ei spen nen de tid i tje nes te på 
Foss heim. Hun star tet som kjøk ken-
hjelp, og tok et ter hvert ut ford rin gen 
som le der i Romerike Ind re mi sjon. 

– Jeg har flot te min ner fra den ne tida, 
og kjøk ken tje nes te med Pet ra ble hek tis-
ke og gode da ger, for tel ler Borg ny.

– Det var ald ri mind re enn fire  
ef fek ti ve ung jen ter på kjøk ke net,  
ro ser 96-år in gen. 

Stort og vik tig spor
Om Even tren ger i dag rul la tor, 
fun ge rer han i top pen som en 
ung dom, og det vik tig ste i li vet er å 
for mid le det krist ne bud skap. I dag 
bor han nær NLM Gjenbruk, der 
han vi ser et stort en ga sje ment. Han 
er fast le ve ran dør av små ka ker til 
kafèkroken i mi sjons bu tik ken!

I fars fot spor
Søn nen Ås mund valg te tid lig sam me 
spor in nen for kris tent ar bei de. En 
stolt far, som et ter 40 år mot tok 
Kon gens for tje nes te me dal je i sølv for 
stor inn sats på Foss heim, run der av et 
hyg ge lig in ter vju: – Det var Pet ra 
som skul le hatt den me dal jen.

Voks te opp på vak re Slor bak
Even Kil de, også kalt tro ens «Høv ding» 
med sin ster ke over be vis ning og 
en ga sje ment, ble født 30. ok to ber 
1922. Han voks te opp på slekts går den 
Slor bak som yngst blant ni søs ken og 
tvil ling med bror Hal vard. Sko le vei en 

til Kom nes på Bjør ke lan gen ble til 
sam men ei drøy mil, og ble kon fir mert 
sam men med frø ken Pet ra Hol me dahl.

Bryl lups klok ke ne for han og Pet ra 
ring te i 1947. Med søn nen Ås mund 
bod de de oven for slekts går den med 
flott ut sikt mot Bjør ke lang sjø en.

– Det ble man ge år der ale ne et ter 
Pet ra gikk bort i 1991, sier en tan ke-
full Even. For snart to år si den gikk 
flyt te las set syd over til lei lig het på Lø-
ken med et godt nett verk rundt seg.

Tekst og foto: Bo dil Sti gen Dam me rud

Even Kilde og Borgny Johanne (Holth) Kolstad har fantastiske minner fra Fossheim leirsted. 

Even Kilde – Fossheims far

Fossheim er i dag nyrestaurert og begeistringen 
er fortsatt til stede i flere generasjoner! 
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Tegninger: Trevor Keen

Noah bygde en stor båt 
med plass til familien og mange dyr. Gud 
reddet dem fra oversvømmelsen. De to bild-
ene er nesten like. Finner du de fem feilene 
på bildet under?

Hvorfor hater 
kengurumødre regnværs-

dager?
Svar: For da må barna 

leke innendørs.

– Nå kan det 
ikke bli verre! sa 

pessimisten.
– Å jo, da! sa 
optimisten.

Har du hørt om 
skipet som var på vei 
fra Hongkong til Oslo 

lastet med jojoer? 
Det sank 143 ganger 

på veien.

Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Den stakkars gull-
fisken havner i do og 
må finne veien gjen-
nom rørene og ut til 
sjøen. Kan du 
hjelpe ham?

Hjelp gullfisken 
ut i sjøen!


